MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOPAULO

PORTARIAS DE 10 DE JANEIRO DE 2011

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando a
autorização ministerial concedida pelo Decreto n° 7.312 de 22 de setembro de 2010, publicado
no DOU de 23 de setembro de 2010 e Portaria MEC n° 381, de 11 de abril de 2011, publicada no
DOU de 12 de abril de 2011, resolve:

N° 194 - NOMEAR, em caráter efetivo, de acordo com os artigos 9o e 10° da Lei n° 8.112, de 11
de dezembro de 1990, ALINE KAREN BALDO, habilitado em Concurso Público de Provas e
Títulos, homologado pelo Edital n° 191, de 29 de junho de 2010, publicado no DOU de 02 de
julho de 2010, para exercer o cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, Classe E-I, Nível 1,
emregime de 40 (quarenta) horas semanais de trabalho, no Câmpus Presidente Epitácio, em vaga
decorrente da aposentadoria voluntária de Ana Maria Drumstas, pela Portaria n° 310 de 23 de
março de 2011, publicada no DOU de 24 de março de 2011. Código de vagan° 0215030.

YOSHIKAZU SUZUMURA FILHO

RETIFICAÇÕES Nas Portarias de nomeação e tornar sem efeito n° 166, 167, 168, 169, 170, 171,
172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 187, 188, 189, 190,
191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199 e 200, publicadas no DOU de 12 dejaneiro de 2012,
Seção 2, Páginas 19, 20 e 21; Onde se lê "Portarias de 10 de janeiro de 2011", Leia-se
"Portarias de 10 de janeiro de 2012".